[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 23 декабря 2022 года № 44
	Об установлении платы за одну помывку в общепоселковой бане на 2023 год

Заслушав и обсудив информацию Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области об установлении платы за одну помывку в общепоселковой бане с 01.01.2023 года, Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

            Р Е Ш И Л:

1. Установить плату за 1 помывку в общепоселковой бане с 01.01.2023 года в размере 140 рублей.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 24.12.2021  № 29 «Об установлении платы за одну помывку в общепоселковой бане с 01.01.2022 года».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Монастырщинского района Смоленской области «Наша жизнь».

Глава     муниципального        образования
Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского   района   Смоленской
области                                                                                                 З.В. Кулаженкова

_1589867599.doc
[image: image1.png]